3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ Г. СОЧИ
РЕШЕНИЕ
              3 апреля 2025 г.                                                       84/704
г. Сочи
О зачислении в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных

участков лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на странице сайта www.sochi.ru в разделе «ТИК Лазаревская» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                      Г.П. Польская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                      О.В. Евсеева

                                       Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазаревская г. Сочи от      3 апреля № 84/704
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Чачух Бэла Аскербиевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	44-02

	2.
	Путилин Владимир    Викторович
	Собранием избирателей по месту жительства

	44-02

	3.
	Хахо Елена Олеговна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	44-02

	4.
	Гришанкова Елена    Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	44-12

	5.
	Степин Олег Георгиевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	44-12

	6.
	Пархомцева Мария Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-13

	7.
	Бибаева Ольга           Михайловна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	44-13

	8.
	Зубенко Татьяна       Петровна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-16

	9.
	Кочергина Наталья    Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-16

	10
	Никифорова Ольга    Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-16

	11
	Колосова Надежда      Андреевна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	44-18

	12
	Комарова Ольга         Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-19

	13
	Бедросян Анна         Альбертовна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-20

	14
	Тарабрин Александр Юрьевич
	Собранием избирателей по месту работы

	44-22

	15
	Белошапко Сергей      Николаевич
	Собранием избирателей по месту работы

	44-22

	16
	Мелкумян Аршалуйс Шагеновна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-23

	17
	Фадеева Ирина         Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-25

	18
	Хейшхо Русет Нуховна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	44-27

	19
	Попкова Наталья        Витальевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	44-28

	20
	Калайджян Кира         Маратовна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-32

	21
	Сметанина Юлия      Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-32

	22
	Кулевцова Инна         Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-33

	23
	Григорян Каринэ       Погосовна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-35

	24
	Кобцева Кристина       Руслановна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-39

	25
	Кочконян Жанна       Фердинантовна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-40

	26
	Авагян Лала Саркисовна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-43

	27
	Дуплинская Лилиана Видадиевна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-43

	28
	Лашаури Наталиа      Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-45

	29
	Гуликова Анна          Георгиевна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-46

	30
	Спиридова Елена       Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-48

	31
	Журба Татьяна          Степановна
	Собранием избирателей по месту работы

	44-48

	32
	Петросян Ася              Вараздатовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	44-48